[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УНЪЮГАН
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 февраля 2019г.

	    № 45

	п. Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган
от 18.05.2012 № 159 «Об оплате труда рабочих
Администрации сельского поселения Унъюган»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 18.05.2012 № 159 «Об оплате труда рабочих Администрации сельского поселения Унъюган» (с изменениями на 01.02.2018):
1.1. Приложение к Положению об  оплате труда рабочих Администрации сельского поселения Унъюган изложить в новой редакции согласно приложению.

   2.  Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

   3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

   4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава  сельского поселения Унъюган                                             В.И.Деркач
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 25.02.2019 №45

Приложение

к Положению об  оплате труда

рабочих Администрации

сельского поселения Унъюган

Должностные оклады рабочих

Администрации сельского поселения Унъюган

	 № п/п
	Должности
	Схема должностных окладов

	1
	Водитель
	1510

PAGE